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To: 51.2e[512e|| 5.1.2e

Cc

From: dvpcentraal.logistiekcovid
Sent: Mon 3/15/2021 2:32:42 PM

Subject: RE: levering orders 3910138483 & 3910140674

Received: Mon 3/15/2021 2:32:43 PM

Hoi IEEE
Gaan we doen!!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Logistiek coordinatie centrum

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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IEE© iv nl
http:www.rivm.nl

From: ERE JEEM civ n>

Sent: maandag 15 maart 2021 15:27

@rivm.nl>

Cc: @rivm.nl>; SEES JE ev nis

Subject: RE: levering orders 3910138483 & 3910140674

Wil jeBES meenemen in de mailwisseling? Zij zijn vanaf heden verantwoordelijk voor de spuiten en

naalden.

Dank je!

Met vriendelijke groet,

—
5.1.28 5.1.2e

Logistiek codrdinatiecentrum COVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven IEE rostoafPostbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T



1284946

Van: rivm.nl>

Verzonden: maandag 15 maart 2021 15:08

Aan: bd.com>

bd.com>; ERE a bd.com>; ERIE EXER rivm.nl>;
CAIN BRI @rivm.nl>; 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: levering orders 3910138483 & 3910140674

Goedemiddagaiet

Bedankt voor het versturen van de vooraankondiging.

Wij hebben de informatie doorgezet naar onze logistieke dienstverlener Movianto in Oss welke de zending zal

ontvangen en opslaan.

Graag zouden wij de volgende informatie willen ontvangen om het proces helemaal rond te kunnen maken:

Naam transportbedrijf
Namen van de chauffeurs / bijrijders
kentekens van de gebruikte trucks en aanhangers.

Wanneer de pakbonnen beschikbaar zijn zouden we die ook graag ontvangen.

Vooruitlopend hebben wij Movianto gevraagd om losreferenties voor de 3 trucks en zodra wij deze ontvangen zullen

we die direct toesturen zodat ze op de CMR vermeld kunnen worden.

Zodra wij de vervoersgegevens van u ontvangen, zullen wij deze bekend stellen bij Movianto.

NB.... Omdat het vervoer vanaf de grens tot aan Oss begeleid zal gaan worden door de Nederlandse politie is het

voor ons belangrijk om te weten wat de geplande ETD / ETA en plaats van grensovergang is.

Ik hoop u hiermee voldoende geinformeerd te hebben,

Met vriendelijke groet,

Logistiek coordinatie centrum

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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